
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 4 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do aktualizowania danych 
w Centralnym Rejestrze Wyborców i sporządzania spisów wyborców do głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 2408) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się następujących pracowników Urzędu Miejskiego w Tucznie do aktualizowania danych 
w Centralnym Rejestrze Wyborców i sporządzania spisów wyborców do głosowania w wyborach do rad gmin, 
rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

1. Barbara Kicman 

2. Elżbieta Warszylewicz 

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą jego cofnięcia albo rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Tuczna. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C34F948-9A18-4E61-8580-92CEB7F95FC5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 4 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-04T07:52:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




